Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le tribunal de grande instance d’EVRY.
CONSIGNATION : 6.500 € à l'ordre de la CARPA Séquestre

2018120 - IMMOLEGAL 3  rue de l'Hôtel de Ville 95300 PONTOISE

MISE A PRIX : 65.000 € (SOIXANTE CINQ MILLE EUROS)

S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS :
►A Maître Charlotte GUITTARD, Membre de la SCP DAMOISEAU & ASSOCIÉS, Avocat au Barreau de l’Essonne, 5 Boulevard 
de l’Europe (91000) ÉVRY, TEL. 01.60.78.23.81, dépositaire d'une copie du cahier des conditions de la vente.